Revizyon 10/2005, BQ03, SW V4.08 Türkçe-1
Önsöz
DELTA’nın yüksek performanslı VFD-B Serisini seçtiğiniz için teşekkür ederiz. VFD-B Serisi ürünler, yüksek kaliteli komponentler, materyaller ve en son
mikroişlemci teknolojisi kullanılarak üretilmektedir.
� Başlarken
Bu kılavuz, AC sürücü kurulumu, parametre ayarı, arıza giderilmesi ve günlük bakımında yardımcı olacaktır. Cihazların güvenliğini sağlamak için AC
sürücülere enerji vermeden önce aşağıdaki uyarıları okuyunuz. Daha detaylı bilgi için sürücü ile birlikte verilen CD'nin içindeki Kullanıcı Manuel’i
inceleyin.

(optional)
Braking unit(VFDB)/
braking resistor(BR) is optional
Figure 2 for models of VFD-B Series
VFD022B21A, VFD037B23A/43A/53A
+1
Jumper
VFDB
-(minus sign)
DC chock
(optional)
+1
Braking unit/braking resistor(optional)
Figure 3 for models of VFD-B Series
VFD150B23A/43A/53A,  VFD220B23A/43A/53A,
VFD300B23A/43A/53A, VFD370B23A/43A/53A, VFD450B43A/ 53A,
VFD550B43A/43C/53A, VFD750B43A/43C/53A
VFD055B23A/43A/53A, VFD075B23A/43A/53A, VFD110B23A/ 43A/53A,
VFD185B23A/43A/53A,
SINK mod ve SOURCE mod ba ğlantısı
*Don't apply voltage to
  above terminals directly
Factory
setting
Sw1
Sink
Source
*Don't apply voltage to
  above terminals directly
Factory
setting
Revizyon 10/2005, BQ03, SW V4.08 Türkçe-5
Besleme Terminalleri ve Kontrol Terminali
1HP ~ 3HP (0.75 ~ 2.2kW) VFD007B21A/23A/43A/53A, VFD015B21A/21B//23A/23B/43A/53A, VFD022B23B/43B/53A
L1/
TS
/ /
U V W/ / /T3T2T1
+2/B1
R
L2 L3 +1 B2
3HP ~ 5HP (2.2 ~ 3.7kW) VFD022B21A, VFD037B23A/43A/53A
+1 +2 B1 - B2
R/L1 S/L2 T/L3
Screw Torque :
Wire Gauge :

Tork: 18 kgf-cm (15.6 in-lbf)
Kablo Ölçüsü: 10-18 AWG (5.3-0.8 mm2) çok
damarlı kablo, 12-18 AWG (3.3-0.8 mm2) solid (tek
damarlı) kablo
Kablo Tipi:  Sadece bakır, 75°C
Kontrol Terminali
Tork: 4Kgf-cm (3 in-lbf)
Kablo: 12-24 AWG (3.3-0.2mm2)
Besleme Terminali
Tork: 18 kgf-cm (15.6 in-lbf)
Kablo Ölçüsü: 10-18 AWG (5.3-0.8mm2)
Kablo Tipi: Sadece çok damarlı bakır, 75°C
Revizyon 10/2005, BQ03, SW V4.08 Türkçe-6
7.5 HP ~ 15 HP (5.5kW ~ 11kW) VFD055B23A/43A/53A, VFD075B23A/43A/53A, VFD110B23A/43A/53A
POWER IM MOTOR3
20 HP ~ 30 HP (15kW ~ 22kW) VFD150B23A/43A/53A, VFD185B23A/43A/53A, VFD220B23A/43A/53A
3
IMPOWER
S/L2R/L1
- (  ) (  ) + DC DC

Kablo Tipi: Sadece çok damarlı bakır, 75°C
NOT: Bağlantıda 6 AWG (13.3 mm 2) kablo
kullanılıyorsa, yuvarlak (ring) kablo pabucu
kullanılmalıdır.
Kontrol Terminali
Tork: 4Kgf-cm (3 in-lbf)
Kablo: 12-24 AWG (3.3-0.2 mm2)
Besleme Terminali
Tork: 30Kgf-cm (26 in-lbf)
Kablo:  2-8 AWG (33.6-8.4 mm2)
Kablo Tipi: Sadece çok damarlı bakır, 75°C
NOT: Bağlantıda 6 AWG (13.3 mm 2) kablo
kullanılıyorsa, yuvarlak (ring) kablo pabucu
kullanılmalıdır.
Revizyon 10/2005, BQ03, SW V4.08 Türkçe-7
40 HP ~ 50 HP (30 ~ 37kW)  230V (VFD300B23A, VFD370B23A)
75 HP ~ 100 HP (55 ~ 75kW)  460V (VFD550B43C, VFD750B43C)
75 HP ~ 100 HP (55 ~ 75kW)  575V (VFD550B53A, VFD750B53A)
POWER
ALARM
W/T3S/L2R/L1 T/L3 +2+1 U/T1 V/T2
(173in-lbf)
Screw Torque:
200kgf-cmPOWER IM MOTOR3
CHARGE
40 HP ~ 60 HP (30 ~ 45kW) 460V (VFD300B43A, VFD370B43A, VFD450B43A)
40 HP ~ 60 HP (30 ~ 45kW) 575V (VFD300B53A, VFD370B53A, VFD450B53A)
R/L1 +1 +2 -S/L2 T/L3 U/T1 V/T2 2/T3
POWER IM MOTOR3
CHARGE
POWER
ALARM
Kontrol Terminali
Tork: 4Kgf-cm (3 in-lbf)
Kablo: 12-24 AWG (3.3-0.2 mm2)
Besleme Terminali
Tork: 200kgf-cm (173 in-lbf)
Kablo Ölçüsü: 2/0 - 3/0 AWG (67.4-85 mm2)
Kablo Tipi: Sadece çok damarlı bakır, 75°C
Kontrol Terminali
Tork: 4Kgf-cm (3 in-lbf)
Kablo: 12-24 AWG (3.3-0.2 mm2)
Besleme Terminali
Tork: 58.7kgf-cm (50.9 in-lbf)  max.
Kablo Ölçüsü: 2-4AWG (33.6-21.2 mm2)
Kablo Tipi: Sadece çok damarlı bakır, 75°C
Revizyon 10/2005, BQ03, SW V4.08 Türkçe-8
75-100 HP (55-75kW) 460V (VFD550B43A, VFD750B43A)
T/L3S/L2R/L1
POWER
+1 V/T2U/T1+2
200kgf-cm ( 173 in -lbf)